Página: 19 de 65

\    !

O A.
JOE^^jIERSON ALVES DE SOUZA

/   !Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

"'•"""
l

DATA

^roce^so ^

PREFEITURj
Cubatao, 12 de março de 2024

Ofício N 0065/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JOSÉ AFONSO - AFONSINHO
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção e roçagem dos Matos ao redor da ciclovia localizada em toda extensão da
Avenida Nossa Senhora da Lapa, no Bairro Vila Nova .

INDICAÇÃO N 0065/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA
S^^z